representada pelo seu Prefeito Municipal, o Sr. José Pereira Viana, comunica a 
assinatura do contrato nº. 124/2025, no dia 16 de dezembro de 2025, com a empresa L 
& R CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 36.723.015/0001-25, 
perfazendo um valor total contratado de R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais), cujo 
objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
pavimentação com blocos sextavados na estrada vicinal localizada no Córrego da 
Batata, Zona Rual de Iapu, Minas Gerais, com a utilização da Transferência Especial

[...]

representada pelo seu Prefeito Municipal, o Sr. José Pereira Viana, comunica a 
assinatura do contrato nº. 119/2025, no dia 16 de dezembro de 2025, com a empresa L 
& R CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 36.723.015/0001-25, 
perfazendo um valor total contratado de R$ 185.641,36 (cento e oitenta e cinco mil, 
seiscentos e quarenta e um reais e trinta e seis centavos), cujo objeto é a contratação 
de empresa especializada para prestação de serviços de pavimentação com blocos 
sextavados em diversos trechos da Serra de São Sebastião, Zona Rural De Iapu, Minas 
Gerais, com a utilização da Transferência Especial Federal 2024, Plano de Ação:

[...]

pelo seu Prefeito Municipal, o Sr. José Pereira Viana, comunica a assinatura do contrato 
nº 125/2025, no dia 16 de dezembro de 2025, com a empresa PALLET RIO INDÚSTRIA 
E COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 37.104.931/0001-40, perfazendo um 
valor total contratado de R$ 262.571,80 (duzentos e sessenta e dois mil, quinhentos e 
setenta e um reais e oitenta centavos), cujo objeto é a contratação de empresa para 
aquisições de contentores e coletores para atender às necessidades da Secretaria 
Municipal de Obras. Vigência: 16/12/2025 até 15/12/2026. Iapu-MG, 16 de dezembro de 
2025. JOSÉ PEREIRA VIANA.